
STADE LAVALLOIS TENNIS CLUB  

32, Rue Hébert 53000 LAVAL  

Mail : stadelavalloistc@gmail.com  

Web : http://lavaltennisclub.fr/  

Hello asso (paiement en ligne) // Facebook // Instagram 

 

SAISON 2023-2024 

 

TARIF ANNUEL (01/09/2023 au 31/08/2024) 

 

 

ADULTES Licence comprise JEUNES (-18 ans) Licence comprise 

● Formule Loisir 100€ 
Tarif réduit étudiant/demandeur d’emploi : 80€ 
Comprend : licence, adhésion au club, accès au 
terrain 

● Formule Perfectionnement 200€ 
Tarif réduit étudiant/demandeur d'emploi : 180€ 
Comprend : licence, adhésion au club, accès au 
terrain et 30 entraînements d’1h15 

● Licence Découverte 50€ 
Comprend : accès au terrain pour 3 mois 

● Formule Loisir 80€ 
Comprend : licence, adhésion au club, accès au 
terrain 

● Formule Perfectionnement 150€ 
Comprend : licence, adhésion au club, accès au 
terrain, 30 entraînements d’1h15  

ENFANTS (-6 ans) Licence comprise 

● Mini-tennis 120€ 
Comprend : licence, adhésion au club, accès au 
terrain, 30 entraînements d’1h 

LOCATION UNITAIRE INVITATIONS 

● Résine 
10€/h 
tarif réduit étudiant : 8€ 

● Moquette 
10€/h 
tarif réduit étudiant : 8€ 

● Terre Battue 
10€/h 
tarif réduit étudiant : 8€ 

Pour jouer avec des personnes non adhérentes du 
club 

● 5€ l’unité 
● 22€ le pack de 5 

 

Paiements acceptés : CB en ligne* (sur Hello Asso), espèce, chèque, chèques vacances,  tickets CAF, chéquier 
jeunes, ACTOBI 
Paiement en 4 fois maximum accepté. Pas de paiement au mois.  

https://www.helloasso.com/associations/stade-lavallois-tennis-club
https://www.facebook.com/StadeLavalloisTennisClub/?locale=fr_FR
https://www.instagram.com/stadelavalloistc/?hl=fr
https://www.helloasso.com/associations/stade-lavallois-tennis-club

